

Årsredovisning

för

Robert Kessiakoff RO-KE AB

556486-0574

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Boris Alexander Kessiakoff, Styrelseledamot

2026-01-12

Styrelsen för Robert Kessiakoff RO-KE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt värdering av antikviteter.

Verksamhetsområdet företagsorganisation är främst inriktat på konsultation och rådgivning inom management.

Genom det särskilda företagsnamnet Lean Transformations group Europe finns ett tätt samarbete med Lean Transformations group LLC i USA.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	197	339	375	269	524
Resultat efter finansiella poster	-32	-72	-240	-83	526
Soliditet (%)	96	89	88	80	82

Nettoomsättningen har sjunkit under året på grund av lägre aktivitet hos befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	321 381	-72 029	369 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-72 029	72 029	0
Årets resultat				-32 008	-32 008
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	249 352	-32 008	337 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	249 352
årets förlust	-32 008
	217 344
disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 344
	217 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		196 523	339 346
Övriga rörelseintäkter		0	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		196 523	339 354
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 721	-3 723
Övriga externa kostnader		-325 213	-361 096
Personalkostnader	2	-16 203	-18 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 469	-2 469
Övriga rörelsekostnader		-20 241	0
Summa rörelsekostnader		-365 847	-385 739
Rörelseresultat		-169 324	-46 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137 316	5 648
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-31 293
Summa finansiella poster		137 316	-25 645
Resultat efter finansiella poster		-32 008	-72 030
Resultat före skatt		-32 008	-72 030
Årets resultat		-32 008	-72 030

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	22 710
Summa materiella anläggningstillgångar		0	22 710
Summa anläggningstillgångar		0	22 710
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 941	44 080
Övriga fordringar		23 214	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 358	33 202
Summa kortfristiga fordringar		220 513	77 282
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		128 879	244 670
Summa kortfristiga placeringar		128 879	244 670
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		529	70 865
Summa kassa och bank		529	70 865
Summa omsättningstillgångar		349 921	392 817
SUMMA TILLGÅNGAR		349 921	415 527

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

249 352

321 382

Årets resultat

-32 008

-72 030

Summa fritt eget kapital

217 344

249 352

Summa eget kapital

337 344

369 352

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 257

6 887

Övriga skulder

1 319

18 388

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

20 900

Summa kortfristiga skulder

12 577

46 175

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

349 921

415 527

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 176	35 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 176	35 176
Ingående avskrivningar	-35 176	-35 176
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 176	-35 176
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	49 375	49 375
Försäljningar/utrangeringar	-49 375	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	49 375
Ingående avskrivningar	-26 665	-24 196
Årets avskrivningar	-2 469	-2 469
Återförda avskrivningar i samband med utrangering	29 134	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-26 665
Utgående redovisat värde	0	22 710

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Robert Kessiakoff
Robert Kessiakoff

2026-01-08